Prefeitura Municipal de Braz%C3%B3polis - CNPJ: 18.025.890/0001-51
Estado de Minas Gerais

Demonstra%C3%A7%C3%A30 da D%C3%ADvida Flutuante

TITULOS

CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS

DEVEDORES DIVERSOS
Transferéncia Camara Municipal

RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 2001
Restos a Pagar de 2003
Restos a Pagar de 2004
Restos a Pagar de 2005
Restos a Pagar de 2006
Restos a Pagar de 2008
Restos a Pagar de 2009
Restos a Pagar de 2011

CONSIGNAGOES
B. BRASIL S/A Emprést. Servidores
Bolsa Agente Jovem

C.E.FEDERAL S/A -Emprest. Servidores

CREDORES DIVERSOS

Contribui¢bes a Federagéao do Sindicato

Servidores
DESPESAS JUDICIAIS
INSS - Retengdo 11% das Firmas
INSS c/ Consignagoes
IPSEMG
IRRF
Multas de Transito
OUTRAS RECEITAS
PETI Bolsa - Prote¢do Social Especial
Penséo Alimenticia
Repasse do PASEP
Saléario - Maternidade c/ Consignagdes
Salario Familia ¢/ Consignacdes
Sindicato SISPUMI

TOTAL DA ENTIDADE

Camara Municipal de Brazépolis
INSS - CAMARA MUNICIPAL

TOTAL GERAL

Periodo: 10/2012

SALDO DO MES
ANTERIOR

17.832,00
17.832,00

2.617,18
5.520,00
8.923,14
1.325,22
90,00
28.017,65
732,60
0,00
47.225,79

39.790,25
6.990,00
14.106,20
0,00
56,21

-11.109,12
4.561,41
90.574,93
42.498,80
27,05
-1.317,52
29,02
4.685,00
-215,18
1.229,36
-4.309,80
-9.526,56
87,08
204.635,31
269.693,10

-3.645,80
269.693,10

INSCRIGAO

51.561,10
51.561,10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16.525,25
0,00
21.600,17
0,00
0,00

200,00
762,16
42.697,61
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.003,29
0,00
1.834,56
2.742,57
0,00
89.365,61
140.926,71

0,00
140.926,71

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
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SALDO PARA O MES

BAIXA SEGUINTE
48.991,67 20.401,43
48.991,67 20.401,43

0,00 2.617,18

0,00 5.520,00

0,00 8.923,14

0,00 1.325,22

0,00 90,00

0,00 28.017,65

0,00 732,60

0,00 0,00

0,00 47.225,79
17.643,73 38.671,77
0,00 6.990,00
19.751,26 15.955,11
0,00 0,00

0,00 56,21

0,00 -10.909,12
3.969,15 1.354,42
45.015,68 88.256,86
0,00 42.498,80

0,00 27,05

0,00 -1.317,52

0,00 29,02

0,00 4.685,00
2.651,25 136,86
0,00 1.229,36
1.310,40 -3.785,64
2.381,66 -9.165,65
0,00 87,08
92.723,13 199.977,54
141.714,80 267.604,76
0,00 -3.645,80
141.714,80 267.604,76
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